РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_26_  июня 2019 года

           № _209_

        г. Лахденпохья

Об      организации      обязательных       работ

на        предприятиях       и           учреждениях

Лахденпохского    муниципального      района

для граждан исполняющих административное

наказание

Руководствуясь ч.2 ст. 32.13  Кодекса Административных правонарушений Российской Федерации в целях исполнения наказания для граждан, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,  Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить места, виды и объекты работ для граждан, которым назначено  административное наказание в виде обязательных  работ (приложение № 1).

2. Рекомендовать работодателям прием граждан на обязательные  работы осуществлять только по направлению Отдела судебных приставов по Лахденпохскому району Республики Карелия дислакация г. Лахденпохья и своевременно информировать  Администрацию Лахденпохского муниципального района об изменении количества мест, видов работ, указанных в приложении  к настоящему постановлению.

3. Постановление Главы Лахденпохского муниципального района от 23.01.2019 г. №15 «Об организации обязательных работ на предприятиях и учреждениях Лахденпохского муниципального района для граждан исполняющих административное наказание» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике  И.В. Лорви.

И.о.   Главы      Администрации

Лахденпохского муниципального района
                                          О.В. Болгов

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Лахденпохского муниципального района

от _26 июня 2019 г. № _209_

С П И С О К

предприятий, обеспечивающих работой граждан, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

	№
	Наименование организации
	Кол-во мест
	Виды работ и объекты
	Период проведения работ
	Юридический адрес. ФИО руководителя

	1
	ООО «Петрозаводское ДРСУ»
	По согласованию
	По согласованию
	В течение года
	г. Лахденпохья, ул. Ленинградское шоссе д. 65

Музалев Ю.А.

тел.881450  2-01-92

	2
	МУП «Зеленый город»
	По согласованию
	По согласованию
	В течение года
	г. Лахденпохья, ул. Ленинградское шоссе д. 6

Губаренко Владимир Иванович

тел. 881450 2-43-21

	3
	ООО «Домоуправление»
	По согласованию
	По согласованию
	В течение года
	г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.5 Б

Бородинова Инна Сергеевна

Тел. 881450 2-21-21

	4
	УК «Альфа»
	По согласованию
	По согласованию
	В течение года
	г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.5 Б

Бородинова Инна Сергеевна

тел. 881450 2-21-21

	5
	МУП МСП «Дружба»
	По согласованию
	По согласованию
	В течение года
	г. Лахденпохья, ул. Ленинградское шоссе, д.6А

Рыбаков Сергей Александрович

тел. 881450 2-38-71

	6
	ООО «Лахденпохская Жилищно -эксплуатационная служба»
	По согласованию
	По согласованию
	В течение года
	г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.31

Галий Ольга Александровна

тел. 8921-521-51-07